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NIVEL PRIMARIA MATUTINA ZONA 901 CORDE PUEBLA PONIENTE

LOCALIDAD
LUGAR Y FECHA

PUEBLA
PUEBLA, PUE. A 02 DE MAYO DE 2025

MUNICIPIO PUEBLA

CORTE DE CAJA: CUARTO CORTE BIMESTRAL
PERIODO: MARZO - ABRIL 2025

NUMERO SALDO
PROGRER NG DESCRIPCION INGRESO EGRESO
SALDO ANTERIOR $151,138.65
APORTACION VOLUNTARIA DE 7 NUEVOS S5 6050 $154.218.65
INGRESOS $ 440 CADA UNO
1 15 METROS DE MANGUERA PARA DESTAPAR $120.00 $154,008.65
DRENAJE FRENTE A SALONES DE 3° Y 4° ANOS
PAGO DE PLOMERO POR REPARACION DE
2 DRENAJE FRENTE A SALONES DE 3° Y 4° $1,000.00 $153,098.65
PRIMERA PARTE
3 PAGO DESAYUNO EVENTO PARQUE JUAREZ $430.00 $152,668.65
TRASLADO DE COMITE A EVENTO EN PARQUE
% JUAREZ PARA RECOLECTORES PLUVIALES $600.00 $1325068.65
PALOS DE ESCOBA PARA SENALAMIENTOS DE
5 CUARDIA $140.00 $151,928.65
6 10 CHALECOS DE SEGURIDAD PARA GUARDIAS $550.00 $151,378.65
; MATERIAL DE HERRAJES PARA BAROS DE 1° Y <1 355700 o s 05
2° ANOS
8 CARTUCHOS DE TINTA PARA COPIADORA $1,890.00 $147,993.65
PAGO DE PLOMERO REPARACION DE DRENAJE
9 S AUNG L PARTE $5,500.00 $142,493.65
MEMORIA USB Y MATERIAL PARA PRESENTAR
10 CORTE DE CAJA A PADRES DE FAMILIA $275.00 $142,218.65
11 PAGO DE LUZ $359.29 $141,859.36
DESAYUNO ENFERMERAS EVENTO VIDA
i SALUDABLE $400.00 $141,459.36
13 VIAJE PARA TRAER PAPELERIA $140.00 $141,319.36
14 PAPELERIA PARA DIRECCION $2,485.70 $138,833.66
15 EXTENSION PARA RELOJ DE DIRECCION $90.00 $138,743.66
VIAJE PARA REUNION DE EVENTO BARDA EN
16 EL CONGRESO $300.00 $138,443.66
MATERIAL REPARACION BAROS DE NINAS
17 CUARTOS ANOS $177.00 $138,266.66
18 HERRAJES PARA BANOS DE MUJERES 4° ANO $146.00 $138,120.66
5 BOTES AMARILLOS PARA EVENTO VIDA
19 SALUDABLE $200.00 $137,920.66
5 MATERIAL DE REPARACION PARA BANOS DE 4°
ANO MUJERES $22.00 $137,898.66
= PAGO DE PLOMERO REPARACION DE BANOS
MUJERES 4° ANOS $1,000.00 $136,898.66
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- 1 BOTE DE BASURA 1.4 KGS DE BOLSA DE —" $136,741.66
BASURA PARA EVENTO DE VIDA SALUDABLE
55 DESAYUNO PARA SALON DE 3° A PARA 425,00 $136,316.66
EVENTO DE VIDA SALUDABLE
24 PIPA DE AGUA $800.00 $135,516.66
BE MATERIAL PARA BANOS DE MAESTROS DE sl $135.333.66
PRIMEROS ANOS
58 MATERIAL PARA DRENAJE FRENTE A e $135,308.66
TERCEROS ANOS
o7 PAGO DE PLOMERO REPARACION DE BANOS S550100 $134.358.66
DE MAESTRAS DE PRIMERO GRADO
55 DESAYUNO PARA MAESTROS EVENTO VIDA Sraa D $133.575.66
SALUDABLE AREA CENTRAL
29 PAGO TOTAL PLAY MAS COMISION $918.00 $132,957.66
TRANSPORTE PARA COMPETENCIA DE % AT AST 68
30 i ] $2,500. $130,
31 SARRICIDA PARA BANOS $365.50 $130,092.16
32 PIPA DE AGUA $800.00 $129.292.16
23 10 PLIEGOS DE PAPEL CREEPE PARA MOKIOS o $129.202.16
DEL DIA NARANJA :
PAGOS DE SEGURO NUEVOS INGRESOS
50. 128,752.16
& PENDIENTES P $
35 PAGO DE SEGURO NUEVOS INGRESOS $1,050.00 $127.702.16
- LONA GRANDE PARA KERMESS DEL DIA DEL T T
NINO ; 4H99-
37 PIPA DE AGUA DE EMERGENCIA $1,000.00 $126.499.66
38 PAGO DE LUZ $2.462.64 $124,037.02
PAGO DE ARBITRAJE COMPETENCIA ESTATAL
39 iyl oy $450.00 $123,587.02
40 ADORNO DEL DIA DEL NIKO $210.00 $123,377.02
41 VIAJE PARA TRAER PAPELERIA $120.00 $123,257.02
COMPRA DE REGALOS Y MATERIAL PARA EL
42 AT o $6,765.00 $116,492.02
SANITIZACION COMPLETA SALONES,
2 MODULOS, COMEDOR BANOS AREAS COMUNES $6,800.00 $109,692.02
44 LONAS PARA JUEGOS DEL DIA DEL NINO $202.50 $109,489.52
AGUAS PARA COMPETENCIA ESTATAL DE
45 patgdudiy $160.00 $109,329.52
TORTAS PARA COMPETENCIA ESTATAL DE
46 NGLEVEOL $440.00 $108,889.52
MEMELAS PARA COMPETENCIA ESTATAL DE
47 VOLEY BOL POR EXTENCION DE HORARIO $500.00 $108,389.52
BARRAS NUTRITIVAS Y AGUA PARA VOLEYBOL
48 COLE ENCL EaTacat $172.00 $108,217.52
JUGOS PARA COMPETENCIA DE VOLEYBOL
4 COMPETENCIA ESTATAL $100.00 $108,117.52
CILINDROS DE 500 ML PARA EVENTO DEL DIA
50 DEL NINO $1,928.00 $106,189.52
51 PIPA DE AGUA DE EMERGENCIA $1,000.00 $105,189.52
CORTINAS Y GLOBOS PARA DECORACION
52 EVENTO DEL DIA DEL NINO $154.00 $105,035.52
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53 MANTENIMIENTO DE PANELES SOLARES $1,100.00 $103,935.52
54 PAPELERIA PARA EVENTO DEL DIA DEL NIRO $212.00 $103,723.52
. MATERIAL PARA DECORACION DEL DIA DE $492.00 $103,231.52
- SUMINISTRO Y COLOCACION DE CHAPA TIPO $1.800.00 $101,431.52
CAPCE EN EL MODULO DE SEGUNDOS ANOS
VIAJE PARA TRAER TODO EL MATERIAL DEL 101.281.52
> DIA DEL NINO #1000 $101,
CAMBIO DE CERRADURAS REFORZARON
58 SOLERAS INSTALACION DE CHAPAS MODULOS $1,300.00 $99,981.52
DE 1° Y 2° ANO
COMPRA DE 2 CERRADURAS PARA LOS 99 597.87
59 MODULOS DE 1° Y 2° ANO $383.65 $99,
VASOS DE COLORES Y TINAS PARA JUEGOS ST AT.87
60 DEL DIA DEL NINO $2,110.00 o
61 PAGO DE TOTAL PLAY MAS COMISION $917.00 $96,570.87
62 COMPRA DE REGALOS PARA 10 DE MAYO $96.00 $96,474.87
63 CORDON PARA GAFETES $104.50 $96,370.37
64 REGALOS PARA 10 DE MAYO $673.28 $95,697.09
65 REGALOS PARA 10 DE MAYO $169.00 $95,528.09
66 REGALOS PARA 10 DE MAYO $2,872.00 $92,656.09
67 REGALOS PARA 10 DE MAYO $4,310.00 $88,346.09
MATERIAL PARA COLOCAR CARPA DE LA
68 ENTRADA Y CINTAS GRISES PARA LONA DEL $120.00 $88,226.09
DIA DEL NINO
TOTAL DE EGRESOS DEL CUARTO
BIMESTRE $65,992.56
EXISTENCIA EN CAJA $88,226.09
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